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(I\em theo Thong bdo sé So: 01/2023/TIENS ngay 04/01/2023 cua Céng ty TNHH Thién Sur Vtet Nam

THIEN SU

THIEN SU

FORMULA)

CONG TY TNHH THIEN SU VIET NAM

DANH MUC HANG HOA KINH DOANH THEO PHUONG THUC DA CAP

Thoi diem dp dung: 02/02/2023

vé vige théng bdo thay déi théng tin Danh muc hang héa kinh doanh theo phwong thite da cap)

Gi4 ban(VND - bao gdm VAT)

THIEN SU

THIEN SU

SOFTGEL

SU

SU

Cho NPP 8 sao/
) NPP Suwtir  |Diém quy| Diém
Tén sdn pham Xuilt xir Loai mit hing (jzv “‘:;l.‘ Cho NPP dong/NPP S ddi b
ng goi ChoNTD [ 3% ™" | ChoNPP | ChoNPP | ChoNPP [ ChoNPP |tibac/NPPSw| PV
4 520 5sao 6 sao 7 sao tir ving/NPP
Tinh Kim/NPP
dng su/NPP
vinh dng
TPBVSK CANXI DANG BOT HOA TAN - "
C 0 Viét Nam TPBVSK 100g (10g/géi x 1026i)hdp 540,000 | 459810 443970 | 422438 | 395708 363,780 21.82
TPBVSK : HO TRE EM - .
SK CANXIDANHCHOT Viét Nam TPBVSK 100g (10g/e6i x 1026iVhdp 540,000 | 459,810 ( 443970 | 422438 | 395,708 363,780 |  21.82
TPBVSK Ca - BLOOD SUGAR - THIEN StUJ Viét Nam TPBVSK 100g (10g/eo1 x 10261)'hop 540,000 467978 453623 434318 410310 381,353 21.82 19 44
E—
THUC PHAM BO SUNG TIENS NUTRIENT e
SUPER CALCIUM POWDER (ADVANCED Phép TPBS 2509/ lo 1,237,500 [ 1,125000 | 983,183 | 954720 | 916853 | 869.580 812,903 4545 3824
TPBVSK VIEN BPONG TRUNG HA THAO - Viét Nam TPBVSK 50¢(0.5g/vién x 100 vign)lo 1,144,000 | 1,040,000 | 885808 | 854.870 813,785 | 762,305 4200 41.58
TPBVSK VIEN CHITOSAN - THIEN SU' Viét Nam TPBVSK 17g(0.17g/vién x 100 vién)lo 885,808 | 854,870 813,785 762,305 700,430 4200 4158
TPBVSK VIEN TANG CUONG SUC KHOE Viét Nam 60g (0.dg/vién x 150 vién)lo 854,870 813,785 | 762,305 700,430 42.00| 41.58
TPBVSK ANTARCTIC KRILL OIL g‘&’gg 30g(0.5g/vién x 60 vién)/ Lo 668,250 544388 | 531,765 | 514935 | 493,898 468,653 24.55|  17.00
TPBVSK VIEN TAO SPIRULINA -THIEN [ ., TPBVSK 30g (0.3g/vién x 100 vién)To 634,863 | 612835 | 583383 546,753 502,450 m 2970
TPBVSK VIEN BO THAN - THIEN SU Viét Nam TPBVSK 30g (0.5g/vién x 60 vién)/lo 819,500 745000 | 656,890 | 639318 615805 586,353 30.00f 23.76
TPBVSK VIEN SEA BUCKTHORN - ;
uc THIEN Viét Nam TPBVSK 35g (0.5g/vién x 70 vién nang mém )10 819,500 745000 | 668,028 | 652,435 631,893 606,153 3000| 2079

TPBVSK VIEN DUONG NHAN -THIEN SU'| Vit Nam TPBVSK 30g(0.5g/vién x 60 vién)/lo 819,500 l 745000 | 656,800 | 639318 615805 | 586,353 550,960 3000 237
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TPBVSK INSTANT PROBIOTICS POWDER| Trung Quéc TPBVSK 40g(2e/gdi x 20 gbi)yhdp 420,750 382,500 | 342900 324338 310,973 295,133 1545 1071
T
TPBVSK VIEN KEM - THIEN SU Viét Nam TPBVSK 16.2g (0.27g/vién x 60 vién)/lo 330,000 | 300,000 246,540 | 234660 | 219,810 201,990 12.12) 12,00
r L —
15 |TPBVSK ICH THANH TRA - THIEN SU Vi¢t Nam TPBVSK 60g(1.5g/g6i x 40 pbi)hdp 330,000 300,000 | 268815 | 262628 | 254213| 243818 231,443 12.12 842
FRUCTOOLIGOSACCHARIDE (FOS) - . Thuc phim % .
THIEN SU Trung Quoc thuomg 60mI(10ml/géi x 6 g61)Vhdp 217,800 170,528 165,083 157,658 148,500 137,363 743
B : o " Thue phi
17 ‘CA PHE TRUNG THAO (CORDY CAFE) Viét Nam t;:ﬁgn‘g"‘ 192u(162/goi x 12 goi) hdp 137,500 | 125,000 [ 113,863 | 111,635] 108,665 100,498 3.00
F CA PHE TRUNG THAO ( CORDY CAFE % Thuc phim . o
18 NO SUGAR) V“.:t Nam lhu:ng .)35'(2.2!_1'!:.'61 x 15 gdl)-' hbp 88,000 64.4()8 192
CORDY MULTI GRAIN BUA AN DINH - hr‘,‘
19 |DUONG TRUNG THAO VI KY TU'-TAO | Vigt Nam l:u:n g‘“ 3758 (258 x 15 g6i) 269,500 219013 | 213073 | 205895 197,233 5.87
DO
CORDY MULTI GRAIN BUA AN DINH Thue phim
y 2 . P ¥ ’ oA -
20 |5 /NG TRUNG THAD VI MATCHA i 375g (25 x 15 g6i) 269,500 245,000 | 223220 219,013 213073 | 205,895 197,233 5.87
Héa m§ phim .
21 |SPAKARE BREATHING ELEMENT Itali San phiam chim 10mI’hdp 218,900 199,000 | 188,110 | 185883 182,913 179,200 174,745 297
! SOC ¢a nhan
, |ORECARE CHINESE HERBAL T Bl e i l
22 TOOTHPASTE Trung Quoc S."m. pham ctmm 1352/ wyp 108,900 99,000 86,130 83.655 80,190 75983 70.785 347
s0¢ ¢4 nhdn
NUGC RUA RAU QUA VA DUNG CU AN . Sin phim chim .
2 5 Il >
23 1UANG DICHO Vigt Nam st gin dink | lit'chai 198,000 180,000 | 165398 | 162,428 158,468 | 153,765 147,825 3.96
MAY MAT XA MAT CAM TAY (TQ-D2
CIL VARIS LA BEAUTE SECRETE T »
24 | SORTABLE APPAR ATUS) Trung Quée | Thiét bi dién | may/ hép 3,712,500 | 3,375,000 | 3,071,318 | 3.010680 | 2929500 | 2.828273 2,706,750 81.82
. l : San phim gia .
25 |BINH PHA LOANG ' Trung Québc i Binh 22,000 20,000 20,000 20,000 0.00] 000
< ' | sin phim gia
26 |BINH NHUA (PLASTIC CUP) Trung Qudc ok Binh 44,000 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 0.00 0.00
San phim gia .
COFFEE CUP Trung Québc gung &l Binh 132,000 120,000 | 120,000 | 120,000 120,000 120,000 120,000 n 0.00
San phim gi :
28 |NON-WOVEN SHOPPING BAG(BIG) Trung Quéc suif: el Cii 33,000 30000 | 30000 30,000 30,000 30,000 30,000 n
29 |NON-WOVEN SHOPPING BAG(SMALL) | TrungQuée | 2" 3::'; B Cai 22,000 20,000 | 20000 | 20,000 20000 [ 20,000 20,000 n 0.00
BANG VE SINH BAN PEM AIRIZ 360
30 E Trung Quéc Bing v¢ sinh 8 pes/ gdi 86,625 78,750 70,088 i 68,108 65,830 | 62910 59 445 3.18 239
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31 |BANG VE SINH BAN NGAY AIRIZ 360

3 BANG VE SINH HANG NGAY AIRIZ 360

33 |TANG CUONG MIEN DICH

Trung Quéc

Trung Quéc

Bing vé sinh 10 pes/ gdi

Bang v¢ sinh 30 pes/ gdi

74,250

Viét Nam

B{ sin phim gom:

01 lo TPBVSK Vién ddng tring ha théo -
Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

TPBVSK

01 lo TPBVSK Vién Téo Spirulina - Thién Su

34 | XUONG KHGP |

Viét Nam

B¢ sin phdm gdm:

03 hop TPBVSK Canxi dang bt hda tan -
Thién Su

O1 lo TPBVSK Vién ddng tring ha thio -
Thién Su

TPBVSK

35 |XUONG KHOP 2

Viét Nam

36 |DIEU HOA TAM CAO |

Viét Nam

B sdn phim gom:

86,625

2,475,000

03 hop TPBVSK Ca - BLOOD SUGAR Thién

TPBVSK Sur
01 lo TPBVSK Vién ddng tring ha thio -
Thién Su

2,475,000

2,475,000

67,500

78,750

2,250,000

2,250,000

2,250,000

1,937,655

1. 937.655

58,838

56,858

68,603

1,875,285

[,875,285

66,375

1,791,878

1,791,878

1,937,655

1,875,285

1,791,878

54,630

63,653

1,687,680

1,687,680

51,660

60,188

1,562,940

90.00

2.29

sa1

1,562,940

90.00

1,687,680

B sin phim gbm:

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su
01 lo TPBVSK Vién tang cudng sirc khoe -
Thién Su

02 hép TPBVSK ich thanh tra - Thién Su

TPBVSK

37 |DIEU HOA TAM CAO 2

r
38 |TANG TRUONG CHIEU CAO

39 |QUAN LY CAN NANG

Viét Nam

Viét Nam

Viét Nam

40 |TANG CUONG NANG LUONG

Viét Nam

B sin phim gdm:
01 lo TPBVSK Vién Chitosan Thién Su
01 lo TPBVSK Antarctic Krill Oil SoftGel
02 hpTPBVSK Ich thanh tra - Thién Sur

TPBVSK

2,475,000

2,250,000

i
i

1,937.6

2,103,750

Bj sin phim gbm:
03 hop TPBVSK Canxi danh cho tré em -
Thién Su

02 lo TPBVSK Vién kém - Thién Su

TPBVSK

B{ sin phim gom:
03 hip TPBVSK Canxi dang bdt hda tan -
Thién Su

02 hép Cordy multi grain bira n dinh dudng
trang thio vj ky wr - tdo do

02 hép Cordy multi grain bira dn dinh dudng
trung thao v) matcha

03 hjp Fructooligosaccharnide (FOS) - Thién
Su

01 hgp TPBVSK Instant Probiotics Powder
01 hopTPBVSK lch thanh trd - Thién Su

Thuc phim
thudmg
TPBVSK

1,980,000

1,912,500

1,800,000

3,465,000

—_— ——

B§ sin phim gbm:

04 hop Ca phé trung thdo (cordy cafe)

03 hép TPBVSK Canxi dang bt hda tan -
Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

Thuc phim
thudng
TPBVSK

|

2,722,500

e

3,150,000

2,475,000

1,672,425

1,875,285

1,791,878

1,624 410

1,560,555

1,542 848

1,491,368

2,789 888

2,144,340

2,717,865

2,078,258

1,422,810

2,621,835

1,989,900

1,687,680

1,480,365

1,562,940

1,562,940

90.00

84.15

84.15

1,384,335

90.00

77.00

1,336,928

2,501,798

1,234,215

357,753

1,879,763

Scanned with CamScanner

1,747 350

70.00

127.00

8415

64 68

69 30

100.00

97.00

89.10
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BO THAN

BAO DUONG TU CUNG

Viét Nam

TPBVSK

Viét Nam

TPBVSK

THANH 1 OC THAI DOC

SUC KHOLE DUONG RUOT

Viét Nam

B) sian phdm gdm:
02 lo TPBVSK Vién B8 Thén - Thién Su
Ol lo TPBVSK Vién kém - Thién Su

01 lo TPBVSK Vién dng tring ha thdo -
Thién Su

2,722,500

B) sin phim gdm:

02 lo TPBVSK Vién dudng nhan - Thién Su
01 lo TPBVSK Vién k¢m - Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Sur

2,722,500

Thue phim
thudng
TPBVSK

Bj sin phim gdm:

05 hdp Fructooligosaccharide (FOS) - Thién
Su

01 hp TPBVSK Instant Probiotics Powder
01 lo TPBVSK Vién ddng trung ha thao -
Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

01 lo TPBVSK Vién Sea Buckthorn - Thién Su
01 hépTPBVSK lch thanh tra - Thién Su

03 hop TPBVSK Canxi dang bit hoa tan -
Thién Su

02 hdép Cordy mulu grain bira 4n dinh dudng
trung thdo vi ky tir - tio do

6,270,000

Viét Nam

Ghi chu:

Thire pham thuong
TPBVSK

Bj san phim gom:

05 hdp Fructooligosaccharide (FOS) - Thién Sur
03 hgp TPBVSK Instant Probiotics Powder

01 lo TPBVSK Vién Chitosan - Thién Su

2,475,000 | 2,144,340 | 2,078,258

01 lo TPBVSK Vién Sea Buckthorn - Thién Sur
02 hgp TPBVSK Canxi dang bdt hda tan - Thién
Su

4,455,000

2,475,000 | 2,144,340 | 2,078,258

5. 700 000

4 050,000

1,989,900

1,879,763

1,879,763

4964925 | 4817910

3,533963 | 3,430,755

4,621,890

3,293,145

4,376,865

3,121,133

1,747,350

1,747,350

4,082 835

2914718

P » o = o A A A - ~ P 4 - . - .- L~ ol B - r - ’ - P = 5 o . o A
1. Gid bdn cdc san pham néu trén do cong ty tie xdy dung, cong bo va chiu trach nhi¢m, khéng phai la gid do co quan nha mwede cd thim quyén tham dinh va phé duyét.

2. NTD: Nguai tiéu dung

3. NPP: Nha phan phoi

4. TPBVSK: Thue phim béo vé siec kirde
5.TPBS: Thuwe phim bé sung
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100.00| 89.10
100.00] 89.10
230.00 l98.00!
I6364] 139.00
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